Ad ramos dejectos in Mexico. *Liebm.*

Alia distinctissima species, colore et habitu *C. cinerei*, sed crassius et speciosius, ambitu pannoso ab omnibus recedens. Ad plures uncias

elongatam vidi, in vivo contiguam et in superficie undulatam, siccitate vero rinosissimam. Fibrae ambitus tennes, admodum densae, obscuriores panum contiguum sistunt, quo undique limitata at non marginata, ut *C. crinitum*.

Seorsim notare superfluum dico quasdam species cosmopolitas *C. incarnatum*, *C. cinereum* — aliasque minus evolutas de industria transeo.

GUEPINIA. Epicr. p. 566.

1. G. SPATHULATA. Epicr. p. 566.

In Mexico! et per omnem Americam boreal. frequens.

Haec, cum *G. Helvelloide* comparata, pusilla species est et quasi mater multarum peraffinium recentius distinctarum, ad quas etiam accedunt sequentes, evidentiores.

2. G. CANALICULATA, dense caespitosa, stipitibus elongatis teretibus sursum dilatatis in pileum linearis-spathulatum, supra canaliculatum, siccitate albovelutinum, hymenio infero concolori, demum simpliciter plicato.

Ad trunco in Costa Rica. *Örsted.* n. 58.

Omnia, quae vidi, specimina in spiritu vini servata erant et tum fungus undique similaris videbatur et homogeneous, glaber, pallescens, mollis, at non gelatinosus. Semisiccatus colorem *Clavariae ligulae* obtulit siccusque demum pileus stipesque pro more tenuissime albo-pruinosi subvelutini, hymenio glabro infero, primo laevi, demumque una alterave modo plica simplici recta longitudinali instructum. Substantia vix gelatinosa, hymenio cereo (nec laete colorato) potissimum dignoscitur. Statura in genere prioris, sed caespites maiores, stipites 3—4 lin. longi, subteretes, erecti; pilei canaliculati, passim bifidi, stipite breviores, erecto-obliqui; hymenium gilvo-opacum.

3. G. SIMPLEX, subglabra, lutea, primo tereti-clavata, dein compressa, demumque lateraliter depressa obliqua, hymenio demum longitudinaliter striato.

Ad sarmenta lignosa (lianer) emortua, per cortices erumpens, in Costa Rica. *Örsted.*

Haec ad praecedentes accedit, ut *Calocera glossoides* ad *C. corneam*, et species clare distincta, licet generis minima. Individua in eodem sarmento numerosa, sed omnia inter se distantia; in spir. vini tota lutea et glabra, iterum exsiccata colorem non mutat, partes vero steriles tenuissime albo-pruinatae, ut color luteus transluceat. Stipes clavula vulgo brevior, lineam longus, teres, erectus. Clavula primo verticalis, Pistillariam referens, mox compressa (altero latere sterilis), semper simplex, demum depresso semi-